comunicar las siguientes transferencias de acciones. 

CEDENTE CESIONARIO 

DORIS SAMANTHA VICTOR ALFONSO 

REAL FIGUEROA DELGADO SANCHEZ 

C.1.170728317-0 C.L 131172731-5 
ECUATORIANA ECUATORIANA 
VALOR DE CADA ACCION $ 1, oo TIPO DE INVERSION NACIONAL 

++ DE ACCIONES QUE CEDE: DOSCIENTAS CUARENTA Y NUEVE (249) 

Por la favorable atención que se da a la presente, anticipamos nuestro agradecimiento, 

Atentamente, 

FERNANDO MAURICIO MONTESDEOCA MARTINETTI 

C.1.130405553-4 

SWAT S.A. 

GERENTE GENERAL 

Derección: Federico Páez E 14-60 y Martinez Mera Batán to Teléfono: